АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 февраля  2016 года                                                                         № 8

О внесении изменений в постановление от

 04.06.2010 года № 28 «О создании Совета

 женщин Родничковского сельского поселения»

      В связи с  изменениями, произошедшими в руководящем составе администрации Родничковского сельского поселения, учреждений и организаций Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Родничковского сельского поселения  от 04.06.2010 г. № 28 «Состав Совета женщин Родничковского сельского поселения» читать в следующей редакции:

     Кузмина Светлана Ивановна, экономист МКУ «Служба благоустройства», председатель Совета женщин (по согласованию);

     Ермилова Елена Владимировна, кассир МКУ «Служба благоустройства», секретарь Совета женщин (по согласованию);

     Кабардина Лариса Владимировна, руководитель кружков МКУК «РКЦДиБО» (по согласованию);

     Часовских Екатерина Владиславовна, заведующая Куличковским  СК, председатель ТОС Кулички (по согласованию);

      Евдокимова Светлана Валентиновна, ведущий специалист администрации Родничковского сельского поселения.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

сельского  поселения                                            А.М. Белоус